f - V J

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2022 №283
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление
Администрации Вытегорского муници
пального района от 19.02.2020 № 160

Рассмотрев протест прокурора Вытегорского района от 15 марта 2022
года № 17-02-2022, в соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения
Представительного собрания Вытегорского муниципального района от
25 декабря 2008 года № 190 «Об определении органа местного
самоуправления района, уполномоченного определять места для отбывания
наказания осужденных к исправительным работам», в связи с прекращением
деятельности некоторых предприятий и организаций, включенных в перечень
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень мест, в которых осужденные, не имеющие
основного места работы, могут отбывать наказание по приговору суда в виде
исправительных работ в районе места жительства осужденного,
утвержденный постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 19 февраля 2020 года № 160 «Об утверждении
перечня организаций для отбывания осужденными наказания в виде
исправительных работ на территории Вытегорского муниципального района»
следующие изменения:

пункты 13, 18, 28, 29, 37 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

*ая Ф е

Временно исполняющий полномочного *
руководителя Администрации райа" И.В. Перцев